
Rada Miejska w Wołowie 

Radni - Sesja 

 

Protokół nr II/2024 
 z sesji w dniu 12 czerwca 2024 

 

Obrady rozpoczęto 12 czerwca 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:00 tego samego 

dnia 

 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

 

Obecni: 

1. Andrzej Antochów 

2. Zenon Bujacz 

3. Janusz Czarnowski 

4. Paweł Czarny 

5. Zbigniew Czeryba 

6. Barbara Jagodzińska 

7. Jakub Jarmuszczak 

8. Marcin Malinowski 

9. Paweł Matusiewicz 

10. Marta Mosiek 

11. Krzysztof Mucha 

12. Krystyna Paszkowska 

13. Krzysztof Rzeszowski 

14. Agnieszka Sabat 

15. Wiesława Sawa 

16. Mariusz Szewc 

17. Marian Szpak 

18. Emilia Świątek 

19. Jan Tomków 

20. Grzegorz Tymczyszyn 

21. Jan Zygoń 

 

W posiedzeniu uczestniczyli ponadto: Burmistrz Gminy Wołów Dariusz Chmura, Sekretarz 

Gminy Wołów Anna Brodziak – Cisak, Skarbnik Gminy Wołów Anna Zawadzka, Starosta 

Powiatu Wołowskiego Jan Janas, przedstawiciel Kancelarii Prawnej oraz mieszkańcy 

 

1. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie. 

Obradom przewodniczył Jan Tomków – Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie , 

stwierdził, że Sesja Rady Miejskiej została zwołana prawidłowo, a także stwierdził quorum na 

podstawie którego Rada Miejska może podejmować uchwały. 



 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie 

rozszerzenia porządku obrad zgodnie z wnioskiem Burmistrza Gminy Wołów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

Porządek obrad po zmianie 

 

1. Otwarcie obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Powierzenie realizacji zadania własnego Gminy Wołów w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

2) Powierzenie realizacji zadania własnego Gminy Wołów, w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

3) W sprawie szczegółowych warunków przyznawana i odpłatności za usługi opiekuńcze 

sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnią z 

opłat oraz trybu ich pobierania. 

4) Powołania komisji doraźnej ds. nazewnictwa Rady Miejskiej w Wołowie. 

5) Wyznaczenie przedstawicieli do Związku Gmin „Bychowo”. 

6) Zmiany uchwały nr XXIV(24)/141/2016 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 28 stycznia 

2016 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu. 

4. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Wołów za 2023 rok. 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wołów za 2023 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Wołów 

wotum zaufania. 

7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Wołów za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Wołów 

za 2023 rok. 

8. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Wołowskiego Ośrodka 

Kultury w Wołowie za 2023 rok. 

9. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wołowie za 2023 rok. 



10. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Wiejskiego Ośrodka 

Zdrowia w Lubiążu za 2023 rok. 

11. Przedstawienie informacji o stanie mienia Gminy Wołów za 2023 rok. 

12. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu za 2023 rok. 

13. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Wołów 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

14. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie. 

 

3.  Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) powierzenia realizacji zadania własnego Gminy Wołów w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Głosowano w sprawie 

powierzenia realizacji zadania własnego Gminy Wołów w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

2) powierzenia realizacji zadania własnego Gminy Wołów, w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z autopoprawką 

 

Głosowano w sprawie 

powierzenia realizacji zadania własnego Gminy Wołów, w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 



Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

3) szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz 

trybu ich pobierania z autopoprawką 

 

Głosowano w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich 

pobierania 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

4) powołania komisji doraźnej ds. nazewnictwa Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że akces do komisji złożyli: Sawa Wiesława, Świątek 

Emilia, Paszkowska Krystyna oraz Krzysztof Rzeszowski. Ponadto Paszkowska Krystyna 

zgłosiła swoją kandydaturę na Przewodniczącą Komisji. 

 

Głosowano w sprawie 

powołania komisji doraźnej ds. nazewnictwa Rady Miejskiej w Wołowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

5) wyznaczenia przedstawicieli do Związku Gmin "Bychowo" 

Przewodniczący Rady poinformował, że na przedstawicieli zgłoszeni zostali: radny Paweł 

Matusiewicz oraz radny Grzegorz Tymczyszyn. Głos zabrał radny Paweł Czarny zgłosił na 

przedstawiciela ZG Bychowo radnego Zenona Bujacza. W związku z większą ilością zgłoszeń 



Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad każdą kandydaturą, uzyskując wcześniej zgodę 

na  kandydowanie każdego ze zgłoszonych radnych. 

 

Głosowano w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli do Związku Gmin "Bychowo" KANDYDAT GRZEGORZ 

TYMCZYSZYN 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (17) 

Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, Barbara Jagodzińska, 

Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna 

Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, Wiesława Sawa, Marian Szpak, Jan 

Tomków, Grzegorz Tymczyszyn, Jan Zygoń 

PRZECIW (1) 

Mariusz Szewc 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Zenon Bujacz, Jakub Jarmuszczak, Emilia Świątek 

 

Głosowano w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli do Związku Gmin "Bychowo" KANDYDAT ZENON BUJACZ 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Zenon Bujacz, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, Jakub Jarmuszczak, Agnieszka Sabat, Mariusz 

Szewc, Emilia Świątek 

PRZECIW (10) 

Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Barbara Jagodzińska, Marcin Malinowski, Paweł 

Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Rzeszowski, Wiesława Sawa, Marian Szpak, Jan 

Tomków 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Grzegorz Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

Głosowano w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli do Związku Gmin "Bychowo" KANDYDAT PAWEŁ 

MATUSIEWICZ 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 



Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Barbara Jagodzińska, Marcin Malinowski, Paweł 

Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Mucha, Krzysztof Rzeszowski, Wiesława Sawa, Mariusz 

Szewc, Marian Szpak, Jan Tomków, Grzegorz Tymczyszyn, Jan Zygoń 

PRZECIW (2) 

Zenon Bujacz, Emilia Świątek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, Jakub Jarmuszczak, Krystyna Paszkowska, Agnieszka Sabat 

 

6) zmiany uchwały nr XXIV/141/2016 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 28 stycznia 2016 

r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu z 

autopoprawką 

 

Głosowano w sprawie 

zmiany uchwały nr XXIV/141/2016 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 28 stycznia 2016 r. w 

sprawie powołania Rady Społecznej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

4. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Wołów za 2023 rok. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

− Dariusz Chmura (Burmistrz Gminy Wołów) 

 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wołów za 2023 rok. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

− Zenon Bujacz 

− Dariusz Chmura (Burmistrz Gminy Wołów) 

− Paweł Czarny 

− Dariusz Chmura (Burmistrz Gminy Wołów) 

− Paweł Czarny 

− Dariusz Chmura (Burmistrz Gminy Wołów) 

− Anna Zawadzka (Skarbnik Gminy Wołów) 

− Paweł Czarny 

− Dariusz Chmura (Burmistrz Gminy Wołów) 

 



6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Wołów wotum zaufania. 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Wołów 

wotum zaufania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Barbara Jagodzińska, Marcin Malinowski, Paweł 

Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, 

Wiesława Sawa, Marian Szpak, Jan Tomków, Grzegorz Tymczyszyn, Jan Zygoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Zenon Bujacz, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, Jakub Jarmuszczak, Agnieszka Sabat, Mariusz 

Szewc, Emilia Świątek 

 

7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminy Wołów za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania 

budżetu Gminy Wołów za 2023 rok. 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Wołów za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy 

Wołów za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

8. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Wołowskiego 

Ośrodka Kultury w Wołowie za 2023 rok. 

 

9. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiej i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wołowie za 2023 rok. 

 

10. Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Wiejskiego 

Ośrodka Zdrowia w Lubiążu za 2023 rok. 



 

W dyskusji wzięli udział: 

− Jakub Jarmuszczak 

− Anna Zawadzka (Skarbnik Gminy Wołów) 

− Marian Szpak 

 

11. Przedstawienie informacji o stanie mienia Gminy Wołów za 2023 rok. 

 

12. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu za 2023 rok. 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (21) 

Andrzej Antochów, Zenon Bujacz, Janusz Czarnowski, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, 

Barbara Jagodzińska, Jakub Jarmuszczak, Marcin Malinowski, Paweł Matusiewicz, Marta 

Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, Agnieszka Sabat, 

Wiesława Sawa, Mariusz Szewc, Marian Szpak, Emilia Świątek, Jan Tomków, Grzegorz 

Tymczyszyn, Jan Zygoń 

 

13. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy 

Wołów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

− Wiesława Sawa 

− Dariusz Chmura (Burmistrz Gminy Wołów) 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Wołów 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Andrzej Antochów, Janusz Czarnowski, Barbara Jagodzińska, Marcin Malinowski, Paweł 

Matusiewicz, Marta Mosiek, Krzysztof Mucha, Krystyna Paszkowska, Krzysztof Rzeszowski, 

Wiesława Sawa, Marian Szpak, Jan Tomków, Grzegorz Tymczyszyn, Jan Zygoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 



Zenon Bujacz, Paweł Czarny, Zbigniew Czeryba, Jakub Jarmuszczak, Agnieszka Sabat, Mariusz 

Szewc, Emilia Świątek 

 

14. Zamknięcie obrad Sesji Rady Miejskiej w Wołowie. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Wołowie 

 

Jan Tomków 

 

Załączniki: 

1.  Lista obecności radnych 

 

2.  UCHWAŁA  NR  II/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca  2024r. w 
sprawie realizacji zadania własnego Gminy Wołów w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 

3.  UCHWAŁA  NR  II/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024r. w 
sprawie powierzenia realizacji zadania własnego Gminy Wołów, w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zbytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków 

 

4.  UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich 
pobierania 

 

5.  UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania komisji doraźnej ds. nazewnictwa Rady Miejskiej w Wołowie 

 

6.  UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli do Związku Gmin „Bychowo” 

 



7.   UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXIV/141/2016 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 28 stycznia 2016 r. w 
sprawie powołania Rady Społecznej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu 

 

8.  UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Gminy Wołów wotum zaufania 

 

9.  UCHWAŁA  NR  II/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024r. w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wołów za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Wołów za 2023 rok 
 
10.  UCHWAŁA  NR  II/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024r. w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu za 2023 
rok 
 
11.  UCHWAŁA  NR  II/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE z dnia 12 czerwca 2024r. w 
sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Wołów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 
rok 
 
 

Protokołowała: Magdalena Przybytek 


